



HOSPMED COMERCIO LTDA-EPP
CNPJ: 11.411.491/0001-80 I.E. 15.294.067-7
TV. WE-20 (CJ. C. NOVA IV/V) N.452 - CASA A
CEP: 67.130-300 - Ananindeua - Pará
Fone/ Fax: (91) 3226-1597/3228-2121
E-mail: hospmedltda@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS


A
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES
SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNT	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL.
1	Alcool Etílico 70% Gel Caixa Cm 12 Unidades	490	Unidade	13,60	6.664,00
2	Alcool Etílico 70% Solução Caixa Com 12 Litros	505	Unidade	12,00	6.060,00
3	Avental Desc. Manga Longa Pc C/10 Unidades, Uso Hospitalar, 30g/M, Punho Com Elástico, Branca, Tam:Unico, Tnt 100% Polipropileno	100	Pacote	59,00	5.900,00
	Luva Cirurgica 7.0	5	Caixa	525,00	2.625,00
5	Luva Cirurgica 7.5	10	Caixa	525,00	5.250,00
6	Mascara Cirurgica Caixa Com 50 Unidades, Nao Tecido, 3 Camadas, Pregas Horizontais, Atoxica, Com Elastico, Clip Nasal Embutido, Hipoalergica, Branca, Descartavel	2.600	Unidade	1,99	5.174,00
7	Mascara N95 Caixa Com 50 Unidades, Classe Pff-2	100	Unidade	7,80	780,00
8	Touca Descartavel Tam Unico Pct 100 Und, Descartavel, Polipropileno, Branca Com Elastico	20	Pacote	42,00	840,00
9	Teste Covid Igg / Igm	200	Unidade	63,50	12.700,00
					45.993,00

TOTAL DA PROPOSTA(QUARENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E TRES REAIS)

Data: ___ 26 de Janeiro de 2021.
Validade da proposta: 60 (sessenta) Dias
Prazo de Entrega: 5 (cinco) dias após recebimento de Ordem de Fornecedor
Local de Entrega: endereço na Ordem de Fornecedor


11.411.491/0001-80
HOSPMED COMERCIO LTDA
Conj: Cidade nova 5 WE 20 N°452 A
CEP: 67.130.300
Bairro-Coqueiro
Ananindeua-PA

HOSPMED COMÉRCIO LTDA-EPP
CNPJ: 11.411.491/0001-80

Belém-Pa, 25 de Janeiro de 2021.

À: Prefeitura de Colares

PROPOSTA COMERCIAL
Material Técnico Hospitalar

Itens N°	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Alcool Etilico 70% Gel Caixa Cm 12 Unidades	490	Unidade	R\$ 12,00	R\$ 5.880,00
2	Alcool Etilico 70% Solução Caixa Com 12 Litros	505	Unidade	R\$ 9,10	R\$ 4.595,50
3	Avental Desc. Manga Longa Pc C/10 Unidades, Uso Hospitalar, 30g/M, Punho Com Elastico, Branca, Tam:Unico, Tnt 100% Polipropileno	100	Pacote	R\$ 62,00	R\$ 6.200,00
4	Luva Cirurgica 7.0	5	Caixa	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00
5	Luva Cirurgica 7.5	10	Caixa	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00
6	Mascara Cirurgica Caixa Com 50 Unidades, Nao Tecido, 3 Camadas, Pregas Horizontais, Atoxica, Com Elastico, Clip Nasal Embutido, Hipoalergica, Branca, Descartavel	2600	Unidade	R\$ 1,60	R\$ 4.160,00
7	Mascara N95 Caixa Com 50 Unidades, Classe Pff-2	100	Unidade	R\$ 7,50	R\$ 750,00
8	Touca Descartavel Tam Unico Pct 100 Und, Descartavel, Polipropileno, Branca Com Elastico	20	Pacote	R\$ 45,00	R\$ 900,00
9	Teste Covid Igg / Igm	200	Unidade	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00
Valor Total do Pedido					R\$ 43.735,50

Validade da Proposta:30 dias



Athayde e Tavares LTDA
CNPJ 10.276.163/0001 55



**ALFAMED COMERCIAL EIRELI**

C.N.P.J: 02.275.673/0001-80 - Insc. Estadual: 15.197.171-4 - Insc. Municipal: 141429-6

AV. MARQUES DE HERVAL - PEDREIRA - CEP: 66.087-320 - BELEM-PA

Fone: (91)3277-2744 - Fax: (91)3276-8395 - (91)3276-8395

E-mail: alfamedcomercial.vendas@hotmail.com

Página.: 1 de 2
Proposta Nº: 00008774

À:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES

SETOR DE COMPRAS

REF.: MATERIAL TECNICO HOSPITALAR

Qtde. Unid. Apresent.

GRUPO

ITEM:	001	00007258	ALCOOL ETILICO 70° INPM	CX C/12LT	490	LT	CX C/12LT	MARCA:	VIC PHARMA	REGISTRO:	1033828
NOME COMERCIAL:	ALCOOL 70% 1000ML ANTISSEPTICO QUALITY - VIC PHARMA CX C/12LT										
PRÇ. UNIT.:	R\$ 12,40 DOZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS										
PRÇ. TOTAL:	R\$ 6.076,00 SEIS MIL SETENTA E SEIS REAIS										
ITEM:	002	00010580	ALCOOL GEL 70% 210G	CX C/12FR	505	FR	CX C/12FR	MARCA:	VIC PHARMA	REGISTRO:	10303828
NOME COMERCIAL:	ALCOOL GEL 70% 210G - VIC PHARMA CX C/12FR										
PRÇ. UNIT.:	R\$ 9,90 NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS										
PRÇ. TOTAL:	R\$ 4.999,50 QUATRO MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS										
ITEM:	003	00010729	AVENTAL DESC. ML BCO TAM. UNICO GR MEDIA - DEJAMARO	PC C/10UN	100	PC	PC C/10UN	MARCA:	DEJAMARO	REGISTRO:	81606660002
NOME COMERCIAL:	AVENTAL DESC. ML BCO TAM. UNICO GR MEDIA - DEJAMARO PC C/10UN										
PRÇ. UNIT.:	R\$ 55,20 CINQUENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS										
PRÇ. TOTAL:	R\$ 5.520,00 CINCO MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS										
ITEM:	004	00009151	LUVA SENSITEX CIRURGICA ESTERILIZADA 7.0 C/ PO	CX C/200PR	5	CX	CX C/200PR	MARCA:	MUCAMBO	REGISTRO:	10092410023
NOME COMERCIAL:	LUVA SENSITEX CIRURG. ESTER. 7.0 C/ PO - MUCAMBO CX C/200PR										
PRÇ. UNIT.:	R\$ 508,00 QUINHENTOS E OITO REAIS										
PRÇ. TOTAL:	R\$ 2.540,00 DOIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS										
ITEM:	005	00004949	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 C/ PO E LATEX	CX C/200PR	10	CX	CX C/200PR	MARCA:	LEMGRUBER	REGISTRO:	80256170022
NOME COMERCIAL:	LUVA CIRURGICA ESTERILIZADA N 7.5 LIFE PLUS - LEMGRUBER CX C/200PR										
PRÇ. UNIT.:	R\$ 508,00 QUINHENTOS E OITO REAIS										
PRÇ. TOTAL:	R\$ 5.080,00 CINCO MIL OITENTA REAIS										
ITEM:	006	00010599	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA BRANCA C/ ELASTICO	PC C/100UN	2600	UN	PC C/100UN	MARCA:	MY MASCARA	REGISTRO:	3562020
NOME COMERCIAL:	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA BRANCA C/ ELASTICO PC C/100UN										
PRÇ. UNIT.:	R\$ 1,00 UM REAL										
PRÇ. TOTAL:	R\$ 2.600,00 DOIS MIL SEISCENTOS REAIS										
ITEM:	007	00005965	MASCARA DE PROTECAO PFF2-S	CX C/100UN	100	UN	CX C/100UN	MARCA:	VL SAFETY	REGISTRO:	
NOME COMERCIAL:	MASCARA RESPIRATORIA DE PROT. PFF2-S - VL SAFETY CX C/100UN										
PRÇ. UNIT.:	R\$ 6,00 SEIS REAIS										
PRÇ. TOTAL:	R\$ 600,00 SEISCENTOS REAIS										
ITEM:	008	00010601	TOUCA BRANCA DESCARTAVEL SANFONADA GR LEVE	PC C/100UN	20	PC	PC C/100UN	MARCA:	DEJAMARO	REGISTRO:	81605660003
NOME COMERCIAL:	TOUCA BRANCA DESCARTAVEL SANFONADA GR LEVE - DEJAMARO PC C/100UN										
PRÇ. UNIT.:	R\$ 30,00 TRINTA REAIS										
PRÇ. TOTAL:	R\$ 600,00 SEISCENTOS REAIS										
ITEM:	009	00010656	TESTE RAPIDO COVID-19 IgG/IgM - CX C/25 TESTES IN VITRO	CX C/25UN	200	UN	CX C/25UN	MARCA:	MEDLEVENSOHN	REGISTRO:	80560310056
NOME COMERCIAL:	MEDTESTE - TESTE RAPIDO COVID-19 IgG/IgM CX C/25 TESTES - MEDLEVENSOHN CX										
PRÇ. UNIT.:	R\$ 59,60 CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS										
PRÇ. TOTAL:	R\$ 11.920,00 ONZE MIL NOVECIENTOS E VINTE REAIS										

TOTAL: GRUPO

R\$ 39.935,50

TOTAL DO GRUPO TRINTA E NOVE MIL NOVECIENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

TOTAL GERAL:

R\$ 39.935,50

TOTAL DA PROPOSTA: TRINTA E NOVE MIL NOVECIENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AS EXIGÊNCIAS DO PRESENTE EDITAL. BEM COMO DECRETO LEI N. 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993.



ALFAMED COMERCIAL EIRELI

C.N.P.J: 02.275.673/0001-80 - Insc. Estadual: 15.197.171-4 - Insc. Municipal: 141429-6

AV. MARQUES DE HERVAL - PEDREIRA - CEP: 66.087-320 - BELEM-PA

Fone: (91)3277-2744 - Fax: (91)3276-8395 - (91)3276-8395

E-mail: alfamedcomercial.vendas@hotmail.com

Página.: 2 de 2
Proposta Nº: 00008774

À:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES

SETOR DE COMPRAS

REF.: MATERIAL TECNICO HOSPITALAR

Qtde. Unid. Apresent.

GRUPO

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: A COMBINAR
IMPOSTOS INCLUSOS.

ALFAMED COMERCIAL EIRELI
AV. MARQUES DE HERVAL, 2106 - PEDREIRA-BELÉM/PA
CNPJ: 02.275.673/0001-80 - INSC. EST.: 151971714
CEP: 66087-320 - FONE: (91) 3277-2744
BANCO BANPARÁ: AG.: 0025 - C/C: 301563-7

BELEM(PA), 25 DE JANEIRO DE 2021



Aivaldo Sena
Diretor
CPF 121 517 342-34

ALFAMED COMERCIAL EIRELI
02.275.673/0001-80



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTOS E LICITAÇÕES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Empresa A: HOSPMED COMÉRCIO LTDA. - EPP CNPJ Nº 11.411.491/0001-80	Empresa B: ATHAYDE TAVARES LTDA. CNPJ Nº 10.276.163/0001-55	Empresa C: ALFAMED COMERCIAL EIRELI CNPJ Nº 02.275.673/0001-80
--	---	--

MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR - COVID 19

ITEM	PRODUTOS	QTD	UNID	EMPRESA A		EMPRESA B		EMPRESA C	
				VL. UNIT.	VL. TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL	VL. UNIT.	VL. TOTAL
01	Álcool Etilico 70% Gel Caixa Cm 12 Unidades	490	Unidade	13,60	6664,00	12,00	5880,00	12,40	6076,00
02	Álcool Etilico 70% Solução Caixa Com 12 Litros	505	Unidade	12,00	6060,00	9,10	4595,50	9,90	4999,50
03	Avental Desc. Manga Longa Pc C/10 Unidades, Uso Hospitalar, 30g/M, Punho Com Elástico, Branca, Tam: Único, Tnt 100% Polipropileno	100	Pacote	59,00	5900,00	62,00	6200,00	55,20	5520,00
04	Luva Cirúrgica 7.0	5	Caixa	525,00	2625,00	550,00	2750,00	508,00	2540,00
05	Luva Cirúrgica 7.5	10	Caixa	525,00	5250,00	550,00	5500,00	508,00	5080,00
06	Mascara Cirúrgica Caixa Com 50 Unidades, Não Tecido, 3 Camadas, Pregas Horizontais, Atóxica, Com Elástico, Clip Nasal Embutido, Hipoalérgica, Branca, Descartável	2600	Unidade	1,99	5174,00	1,60	4160,00	1,00	2600,00
07	Mascara N95 Caixa Com 50 Unidades, Classe Pff-2	100	Unidade	7,80	780,00	7,50	750,00	6,00	600,00
08	Touca Descartável Tam Único Pct 100 Und, Descartável, Polipropileno, Branca Com Elástico	20	Pacote	42,00	840,00	45,00	900,00	30,00	600,00

7

09	Teste Covid Igg / Igm	200	Unidade	63,50	12700,00	65,00	13000,00	59,60	11920,00
TOTAL				R\$ 45.993,00	R\$ 43.735,50			R\$ 39.935,50	

EMPRESA B: R\$ 10.475,50

EMPRESA C: R\$ 28.860,00

VALOR TOTAL: R\$ 39.335,50

Colares(PA), 26 de janeiro de 2021

Informo ser de minha inteira responsabilidade todas as informações contidas neste Mapa Comparativo de Preços.

Kamilli Aguiar

KAMILI RAISSA DE AGUIAR MONTEIRO

Coordenadora de Compras